采购项目信息公开

			根据深圳市大鹏新区发展和财政局关于做好自行采购信息化管理试点工作的通知要求，现将本项目有关情况向社会公开:

	项目名称：水头垃圾填埋场渗滤液及浓缩液处理站运营监管服务项目

	实施购买前公开的信息
	服务标准和要求：详见招标需求。

	项目预算金额：¥175,000.00元

	采购方式：询价采购

	评审方法：最低评标价法

	经本单位确认，上述公告信息真实、合规。
单位名称：大鹏办事处城市建设发展服务中心
地址： 深圳市大鹏新区大鹏办事处中山路5号
联系人：钟工
[bookmark: _GoBack]联系电话： 0755-89263257
公告期：2025年2月27日-3月3日
                                      公告日期：2025 年 2 月  27 日

备注：
一、根据《深圳市大鹏新区政府购买服务负面清单（试行）》所列示的项目，在购买服务实施前，采购单位应在政府采购主管部门指定的网站公告项目名称、服务标准和要求、购买预算等内容，公告时间不少于5个工作日，但以下项目除外：
1.《深圳市大鹏新区政府购买服务负面清单（试行）》所规定的项目；
2.涉及国家秘密或商业秘密的项目；
3.已经纳入政府采购管理的集中采购项目和自行采购项目（该类项目遵照政府采购有关法律法规和规章的规定进行信息公告）。
二、对公告内容如有疑问或异议，采购单位负责受理并解答。